ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05 ноября 2019 года  № 12
	О назначении публичных слушаний по проектной документации "Реконструкция полигона ТБО в районе д. Калитино Волосовского района Ленинградской области с подъездной дорогой", включая материалы по оценке воздействия на окружающую среду

         Рассмотрев письменное обращение ООО "Профспецтранс" № 266/19 от 21.10.2019 года , представленные материалы и документы, в  соответствии  со статьей 9 Федерального Закона от 23.11.1995 года № 174-ФЗ "Об экологической экспертизе",   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации", руководствуясь статьёй 12 Устава муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области и решением Совета депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 25 июля 2018 года № 259 "Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний  по вопросам градостроительной деятельности на территории Волосовского муниципального района Ленинградской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Провести 23 декабря 2019 года публичные слушания по проектной документации "Реконструкция полигона ТБО в районе д. Калитино Волосовского района Ленинградской области с подъездной дорогой", включая материалы по оценке воздействия на окружающую среду. Адрес расположения объекта публичных слушаний: Ленинградская область, Волосовский район, Калитинское сельское поселение, кадастровые номера 47:22:0645001:1, 47:22:0645001:98, 47:22:0645001:99.
          2. Местом проведения публичных слушаний определить зал заседаний администрации Волосовского муниципального района по адресу: г. Волосово, пл. Советов, д. 3а. Начало слушаний в 13:00.

3. Местами предварительного ознакомления с материалами публичных  слушаний определить следующие адреса:

1)  Ленинградская область, г. Волосово, ул. Красных Партизан, д. 5, сектор природопользования, экологического контроля и санитарной безопасности администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, тел. 8-813-73-24-781;
2) Ленинградская область, г. Волосово, ул. Нарвская, д. 15, офис ООО"Профспецтранс", тел. 8-813-73-22-878.
          4. В период с 11.11.2019 по 15.01.2020 по вышеуказанным адресам  обеспечить прием  письменных предложений и замечаний граждан по проектной документации "Реконструкция полигона ТБО в районе д. Калитино Волосовского района Ленинградской области с подъездной дорогой",  включая материалы по оценке воздействия на окружающую среду (с понедельника по пятницу с 8: 00 до 16: 00).
5.  Организацию проведения публичных слушаний возложить на сектор природопользования, экологического контроля и санитарной безопасности администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.
     6. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского района Ленинградской области «Сельская новь» и официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области www.волосовскийрайон.рф.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район                                              С.А.Фролов
Разослано: в дело, администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области, ООО"Профспецтранс".
Макарова С.Ю.

8(813-73)-24 087